リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。(C)2023 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L644645

各 位

株式会社 東北銀行

盛岡信用金庫との合同休日セミナーの開催について

株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）と盛岡信用金庫（理事長 浅沼 晃）は、

下記の通り合同休日セミナーを開催いたしましたのでお知らせいたします。

セミナーは 2017 年 2 月 16 日に締結した『包括業務連携に関する協定』に基づき、人材の

育成における相互連携として、共同セミナーで各自の経験や知識を共有することで、新しい

視点を得ることを目的として 7年ぶりに実施したものです。

今後も合同のセミナー等を通じ、人材育成を図りながら、お互いの情報やノウハウを共有

し地域社会の発展に貢献してまいります。

記

1. 開催日

2024年 12月 14日（土）

2. セミナー内容

「自主性を促すためのコーチングセミナー」

3. 講師

株式会社日本マンパワー 西村 広隆 様

4. 参加者

両行庫の監督職から管理職層 約 90名参加

5. 当日の様子

以上

【本件に関するお問い合わせ】

人事部（担当：松本）

TEL：019-651-6178

2024年 12月 19日